

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง อำเภอกะชัง จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลป.ถ.56-018 สายทางไปอ่างแม่เฒ่ หมู่ที่ 2 บ้านแม่เฒ่ ตำบลนาแสง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง อำเภอกะชัง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร

เลขที่แบบ ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแม่เฒ่ ตำบลนาแสง อำเภอกะชัง จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาโดย นายตุลา เรือนเงิน นายช่างโยธา ชำนาญงาน เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	ราคาต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	356,871.80	1.3642	486,844.51	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างรวมทั้งสิ้น				486,844.51	
(ใส่แผนแปลนพื้นที่ถนนแบบครีเอทีฟลิบลิงก์ให้ลิบลิงก์)					

พื้นที่รวม = 920.000 ตร.ม.  
เฉลี่ยราคาประมาณ = 529.179 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ

(นายสาคร ศรียอด) ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายตุลา เรือนเงิน)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ลิบลิงก์ ..... ผู้เห็นชอบ

(สวัสดี อุประนัน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

(ลงชื่อ) ..... ผู้อนุมัติ

(นายประติษฐ์ ปงหาญ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ

(นายพิชิต รัศมีเวียงชัย)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย ชำนาญงาน

เจ้าขอโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.56-018 สายทางไปอ่างแม่เฒ่ หมู่ที่ 2 บ้านแม่เฒ่ ตำบลนาแสง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 230.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี พื้นที่ไม่น้อยกว่า 920.00 ตารางเมตร

เลขที่แบบ ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแสง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านแม่เฒ่ ตำบลนาแสง อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาโดย นายตุลา เรือนเงิน นายช่างโยธา ชำนาญงาน เมื่อวันที่ 10 เมษายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานขุดป่าเถาตอขนาดเบา	ตร.ม.	920.00	1.73	1,591.60	1.3642	2.36	2,171.26
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม	ตร.ม.	920.00	333.32	306,654.40	1.3642	454.71	418,337.93
	2.2 ทราดยหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	46.00	417.63	19,210.98	1.3642	569.73	26,207.62
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตัว CONTRACTION JOINT	ม.	147.00	137.63	20,231.61	1.3642	187.75	27,599.96
	2.4 งานรอยต่อเมื่อหดตัว EXPANSION JOINT	ม.	27.00	161.23	4,353.21	1.3642	219.94	5,938.65
3	งานรอยต่อเมื่อหดตัว LONGITUDINAL JOINT	ม.	-	-	-	-	-	-
	งานไหล่ทางดินลูกรังเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	34.50	140.00	4,830.00	1.3642	190.98	6,589.09
รวมงานต้นทุน					356,871.80			486,844.51